

## اخبار

یک مقام مسئول اعلام کرد

## نبت بیش از ۳۴ میلیون و ۹۰هزار تردد خودرو در محورهای آذربایجان شرقی



آذربایجان شرقی - ماهان فلاح؛ رئیس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان از تردد بیش از ۳۴ میلیون و ۹۰ هزار خودرو طی فروردین ماه سال ۱۴۰۳ در محورهای مختلف استان آذربایجان شرقی خبر داد.

حسین بلوکی با اعلام این خبر افزود: با توجه به اطلاعات به دست آمده از ۹۸ دستگاه تردد شمار آنلاین در محورهای مختلف استان این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴ درصد افزایش داشته است.

بلوکی اضافه کرد: از کل تردد ثبت شده ۱۰ درصد مربوط به وسایل نقلیه سنگین و ۹۰ درصد مربوط به وسایل نقلیه سبک بوده است. وی ادامه داد: در این مدت تعداد وسیله نقلیه ورودی به استان برابر با ۲ میلیون و ۵۳ هزار و تعداد وسیله نقلیه خروجی نیز برابر با یک میلیون و ۹۹ هزار دستگاه خودرو بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل در آمار ورودی افزایش ۱۳ درصدی و در آمار خروجی افزایش ۹ درصدی را نشان می‌دهند.

بلوکی پر ترددترین محورهای استان در این بازه زمانی را به ترتیب محور رفت و برگشت کنارگذر جنوبی شهید کسایی (باسمنج- تبریز) و (تبریز- باسمنج)، محور رفت و برگشت ایلیچی - تبریز، محور رفت و برگشت تبریز - صوفیان، محور رفت و برگشت آذرشهر - ایلیچی و محور رفت و برگشت آزاد راه تبریز- زنجان (بستان‌آباد - عوارضی تبریز) برشمرد.

## پیام تبریک مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان بنمابست ۲۹ فروردین ماه روز جهانی سیمبان

سید احمد موسوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در پیامی فرارسیدن ۲۹ فروردین ماه؛ روز جهانی سیمبان را به سیمبانان زحمتکش شرکت توزیع نیروی برق گلستان تبریک گفت.

آنان که در سخت ترین شرایط، جان بر کف، متعهدانه پای بر بلندای تیرهای برق می گذارند تا چراغ خانه های هم استانی های عزیز را روشن نگه دارند بی شک از والاترین خادمان مردم وکشورند.

این جانب به نمایندگی از خانواده بزرگ کارکنان شرکت توزیع نیروی برق گلستان، فرا رسیدن ۲۹ فرودین ماه؛ روز جهانی سیمبان را به همکاران سیمبان پرتلاش شاغل در این شرکت و تمامی خدمتگزاران ایران اسلامی در صنعت برق کشور تبریک و تهنیت می گویم.

عبدالله دارایی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز با تبریک پیروزی جبهه مقاومت و پاسخ تنبیهی جمهوری اسلامی ایران علیه رژیم منحوس، به اعلام برنامه های هفته کار و کارگر پرداخت و گفت: امسال تعدادی از کارگران و کارکنان مجموعه های تولیدی و صنعتی به دیدار مقام معظم رهبری خواهند رفت و امیدواریم بتوانیم تعداد نفرات بیشتری از کارگران که در سالهای گذشته متقاضی دیدار با معظم له هستند را در این برنامه شرکت دهیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز در ادامه گفت: امسال برنامه های مختلفی با همکاری شرکای اجتماعی و شوراهای اسلامی کار و کانون بانزنشستگان و مدیران محترم کل عضو شورای هماهنگی استان با شعار مشارکت کارگر، جهش تولید، ایران قوی اجرا خواهد شد که نخست روز چهارشنبه پنجم اردیبهشت ماه برنامه غبارروبی و عطرافشانی ازماز شهدای جامعه کاروتولید و دیدار با خانواده ایشان و بازدید از دو شرکت تولیدی در شهرستان های ساوجبلاغ و نظرآباد با حضور معاون محترم وزیر را خواهیم داشت.

عبدالله دارایی افزود: تجدید میثاق با آرمان های بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی ( ره ) و حضور کارگران در پeshت زهرا (س) و افتتاح پایگاه بسیج از دیگر برنامه های این هفته خواهد بود. برپایی میز خدمت در تمامی مصلی های نماز عبادی سیاسی جمعه توسط مدیران ادارات و همچنین کاریابی ها و مراکز مشاوره شغلی و کار آفرینی استان نیز از دیگر برنامه های این هفته است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز با اشاره به برنامه برپایی شیفت ایثار در کارخانه ها در جهت مصارف عام المنفعه یا کارهای جهادی که بصورت خودجوش از سوی کارگران عزیز اجرا می شود، گفت: در این هفته همایش جشنواره امتنان از کارگران، گروه های کار و واحدهای نمونه در یکی از واحدهای تولیدی کرج و آیین تجلیل از کارفرمایان سلامت محور و خانه های بهداشت نمونه استان نیز با حضور مقامات کشوی و استانی برگزار و در حال برنامه ریزی برای دیدار و ملاقات مصمیم کارگران با نماینده محترم ولی فقیه در استان، استاندار محترم و سایر امامان محترم جمعه و نمایندگان محترم مردم در مجلس شورای اسلامی برای انعکاس

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز:

# هفته کار و کارگر امسال پر شور از سال های قبل اجرا می شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز به اعلام برنامه های هفته کار و کارگر با شعار «مشارکت کارگر، جهش تولید، ایران قوی» پرداخت.



عنوان محرومیت زدایی و کمک به جامعه کارگران، مسابقات فرهنگی ورزشی و تجلیل ازکارگران جوان دارای سه فرزند نیز از دیگر اقدامات این اداره کل در هفته کار و کارگر خواهد بود. برگزاری مسابقه کتابخوانی در شرکتها و جلسات پرسش و پاسخ با حضور کارشناسان روابط کار به منظور تبیین قوانین کار و کارگری در محیط های تولیدی و صنعتی و کار نیز پیش بینی و اجرا خواهد شد.

دارایی گفت: یکی از مهمترین برنامه های این هفته امسال برگزاری یادواره شهدای کارگری است که در محیط های کار و تولید برگزار و در قالب

مستقیم مطالبات و درخواست های کارگران عزیز هستیم
دارایی گفت: یکی از موضوعاتی که چند سالی است پیگیری می شود، برنامه راهیان پیشرفت برای دانش آموزان مدارس و آشنایی آنان با محیط های صنعتی و تولیدی است که امسال این برنامه با مشارکت ۱۶ شرکت فعال استانی برگزار و متقابل نیز کارفرمایان برتر استانی در ۱۶ مدرسه با عنوان سفیران تولید با دانش آموزان عزیز صحبت و دیدار خواهند کرد.

وی خاطر نشان کرد: برپایی اردو جهادی با

## دستگاه‌های اجرایی ۳۱ تیرماه فرصت دارند اعتبارات تخصیص یافته را عملیاتی و در پروژه‌ها بکار گیرند

تصویب شد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: اعتبارات مسئولیت‌های اجتماعی در سفر دور دوم رئیس جمهور و هیات دولت به این استان افزایش سه تا چهار برابری نسبت به دور اول داشته که با همت مسئولین استانی این مهم تحقق یافته است.

وی بیان کرد: با پیگیری های انجام شده کلیه تعهدات نفت از محل منابع مسئولیت‌های اجتماعی نفت در دور دوم سفر رییس محترم جمهور در هیئت مدیره شرکت ملی نفت ایران تصویب و به استان جهت انجام تعهدات ابلاغ شد.

شاهینی با اشاره به رشد ۲ برابری بودجه استان در سال ۱۴۰۲ بیان کرد: بودجه استان از ۱۵ هزار میلیارد ریال در سال گذشته با احتساب سایر ردیف ها به بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال سایر ردیف ها افزایش یافته است.

## شهرستان‌ها

### اخبار

## نبت ۴۱ میراث ناملموس از استان البرز در فهرست آثار ملی

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به نبت ۴۱ اثر از استان البرز در فهرست میراث ناملموس، همکاری مردم برای شناسایی و معرفی آیین‌ها و رسوم مناطق مختلف استان و نبت آن‌ها را بسیار موثر و مهم عنوان کرد. رحیم خاکی اظهار کرد: استان البرز با دارا بودن فرهنگ و پیشینه غنی مانند سایر استان ها دارای رسوم و آیین های خاصی است که به خصوص در روستاهای شهرستان‌های البرز هنوز برخی از آن‌ها پابرجا مانده است.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان البرز حفظ این آیین‌ها و رسومات را موجب غنای فرهنگی و تاریخی استان عنوان کرد و گفت: آنچه به ارزشمندتر شدن موجودیت فعلی یک سرزمین کمک می‌کند آگاهی از تاریخ و پیشینه فرهنگی و اجتماعی درمان آن سرزمین و انتقال آن به آیندگان است.

او افزود: اداره کل میراث فرهنگی استان البرز با تلاشی مضاعف توانسته به حفظ و معرفی بسیاری از آیین‌ها و میراث ناملموس این استان کمک کند و همکاری مردم در این زمینه مثال زدنی بوده است. او با اشاره به اینکه اداره کل در نظر دارد سابه‌برداری میراث ناملموس استان را برای شناسایی تمام آداب، رسوم و فرهنگ‌های دیرینه البرز با همکاری جمعی از البرزپژوهان انجام دهد، نقش مردم و فعالان فرهنگی را در شناسایی و معرفی انواع آداب و رسوم و آیین‌های خاص مناطق مختلف استان البرز بسیار پررنگ برشمرد.

## ۵۱ هزار البرزی با مشاوره رایگان بهزیستی البرز تماس گرفتند

مدیرکل بهزیستی استان البرز گفت: ۵۱ هزار و ۲۰۰ مشاوره تلفنی رایگان از طریق خط تلفنی ۱۴۸۰ در سال گذشته ارائه شده است.

وجهه محمدی‌فلاح، مدیرکل بهزیستی استان البرز، از ارائه خدمات مشاوره حضوری به ۱۳ هزار و ۱۰۰ نفر طی یکسال گذشته خبر داد و اظهار کرد: این خدمات با هدف کاهش آسیب‌های اجتماعی و پاسخ به نیازهای مشاوره‌ای در زمینه اختلالات روانشناختی و مشکلات فردی خانوادگی در راستای ارتقای سطح سلامت روان آحاد جامعه از طریق یک مرکز دولتی و ۳۱ مرکز غیردولتی تحت نظارت بهزیستی ارائه شده‌است.

وی افزود: در سال ۱۴۰۲، ۵۱ هزار و ۱۲۰ مشاوره تلفنی رایگان از طریق خط تلفنی ۱۴۸۰ به منظور فوریت دسترسی آحاد مردم به خدمات مشاوره‌ای انجام شده‌است.

مدیرکل بهزیستی استان البرز خاطرنشان کرد: بیشترین فراوانی مشاوره‌ها به ترتیب مربوط به اختلالات افسردگی، اضطراب، کودک و نوجوان، مشکلات فردی و بین فردی و مشکلات با همسر بوده است. محمدی‌فلاح با اشاره به اینکه همه تماس‌های مردمی با خط صدای مشاور ۱۴۸۰، محرمانه و امن است، تصریح کرد: همه مشاوران به رعایت اصول رازداری و محرمانه تلقی کردن اطلاعات تماس‌گیرندگان متعهد هستند و با توجه به تنوع تماس‌گیرندگان و گوناگونی مشکلات آن‌ها، ضرورت دارد که برای دریافت راهنمایی و خدمات روان‌شناختی و مشاوره مناسب، تماس‌گیرندگان به مراکز مشاوره حضوری و سایر منابع حمایتی متناسب ارجاع داده شوند.

### امکان سرمایه‌گذاری استان البرز در سواحل مکران فراهم است

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: استان البرز به عنوان یکی از استان‌های معین طرح سواحل جنوبی مکران باید طرح و برنامه دقیقی با هدف جذب سرمایه گذاران، ایجاد بسترهای اشتغال و ساخت واحدهای مسکونی در دستور کار داشته باشد. مجتبی عبداللهی در جلسه قرارگاه مسکن استان که سالن جلسات حوزه استاندار برگزار شد، پس از ارائه گزارش اداره کل راه و شهرسازی استان در خصوص طرح توسعه سواحل مکران، افزود: البرز نیز از استان‌های معین با هدف سرمایه گذاری در سواحل جنوبی کشور است.

وی ادامه داد: یکی از طرح‌های مناسب و کارشناسی شده ایجاد و احداث ۲۷ شهرک ساحلی جدید است که هدف‌گذاری ایجاد آن انجام شده است. عبداللهی گفت: بر این باور هستیم که برای ترغیب جمعیت و سرمایه گذاران، ابتدا باید زیرساخت‌های اقتصادی و بسترهای اشتغال فراهم شود.

وی افزود: مکان یابی ۲۷ نقطه سکونتگاهی جدید ساحلی در چهار استان جنوبی کشور با رویکرد مولدسازی صورت گرفته است.

استاندار البرز گفت: این طرح هم‌پوندی با استان‌های فاقد ساحل محسوب می‌شود و البرز نیز جزو ۱۱ استان معین این طرح به شمار می‌رود. وی افزود: استان‌های معین می‌توانند از این فرصت استفاده کرده و مشروط به بهره برداری حساب شده و برنامه ریزی در جهت جذب سرمایه گذاران، ارزش افزوده حاصله را به استان خود منتقل کنند.

استاندار البرز گفت: مشاغل دریا پایه همچون پرورش ماهی در قفس و پرورش میگو در خشکی در برخی از نقاط این سواحل، توجیه اقتصادی بسیاری خوبی دارد. وی افزود: برای ورود به این طرح باید طی نشست‌های تخصصی، تصمیم‌گیری مناسبی کرد.

عبداللهی در ادامه با اشاره به الحاق ۵۰۰ هکتار زمین به شهرداری مهستان، گفت: این ظرفیت باید در راستای نهضت ملی مسکن و عمل به تعهدات این بخش مورد بهره برداری قرار گیرد.

وی افزود: وضعیت انشعابات و زیرساخت‌های نهضت ملی مسکن که از گذشته باقی مانده و در تعاقب آن بخشی که در قالب نهضت ملی مسکن پیش بینی شده با برگزاری جلسات و بازدید های میدانی، بررسی شود.

عبداللهی گفت: اکنون حدود ۴۰ واحد با مشکلات و موانعی از گذشته در استان وجود دارد که باید در کمترین زمان ممکن برای رفع موانع آنها اقدام شود. وی افزود: ایجاد شهرک مسکونی کارمندان در دستور کار استان است و به دنبال اراضی مناسب جهت تحقق این امر هستیم.

## فراخوان مزایده عمومی

### نوبت اول

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی در نظر دارد مزایده های زیر را را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .

ردیف	شماره مزایده	موضوع مزایده	شماره فراخوان در سامانه	مبلغ تضمین (ریال)
۱	۱۴۰۳/۳۱/۰۳۵	واگذاری اجاره بدون اخذ سرقتلی غرفه با کاربری تجاری - خدماتی به مساحت ۴ مترمربع واقع در: مشهد مقدس- پایانه بار شهید خیبری - سان تجاری- غرفه ۶ (نوبت دوم)	۵۰۰۳۰۰۱۴۲۳۰۰۰۰۱	۲۴,۰۰۰,۰۰۰
۲	۱۴۰۳/۳۱/۰۳۶	واگذاری اجاره بدون اخذ سرقتلی غرفه با کاربری تجاری - خدماتی به مساحت ۳۰ مترمربع واقع در: مشهد مقدس- پایانه بار شهید خیبری - سان تجاری- غرفه ۱۱ (نوبت دوم)	۵۰۰۳۰۰۱۴۲۳۰۰۰۰۰۲	۷۸,۰۰۰,۰۰۰
۳	۱۴۰۳/۳۱/۰۳۷	واگذاری اجاره بدون اخذ سرقتلی غرفه با کاربری تجاری - خدماتی به مساحت تقریبی ۱۰۰ مترمربع (۷۵ سقف + ۲۵ پالکن) واقع در: تربت جام- بلوار امام خمینی - جنب اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای تربت جام (نوبت سوم)	۵۰۰۳۰۰۱۴۲۳۰۰۰۰۰۳	۶۰,۰۰۰,۰۰۰

- **تاریخ انتشار و دریافت اسناد مزایده:** از ساعت ۸ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ تا ساعت ۱۷:۰۰ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

- **مهلت بازدید:** از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ تا ۱۴۰۳/۰۲/۱۳ (ساعت ۰۹:۰۰ لغایت ۰۹:۰۰ در روزهای کاری و غیر تعطیل )

- **مهلت ارائه پیشنهاد:** تا ساعت ۱۷:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

- **تاریخ و ساعت بازگشایی:** ساعت ۰۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴

- **محل دریافت و تحویل اسناد مزایده:** درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس **www.setadiran.ir**

- **اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار:** مشهد- انتهای خیابان فدائیان اسلام - کد پستی ۹۱۷۳۶۹۵۶۳۶- تلفن تماس ۰۵۱-۳۳۴۴۰۰۸ و ۰۵۱-۳۳۴۴۵۸۸۸

شماره آگهی: ۱۷۰۳۶۶۸

نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۴ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

<p><b>عنوان پروژه<span> </span>:</b> " بکارگیری ۷۰ دستگاه خودرو سواری به همراه راننده جهت انجام امورات اداری (جهت ایاب و ذهاب و سرویس دهی پرسنل شهرداری)"</p> <p><b>کارفرما:</b> شهرداری زاهدان</p>	<p><b>نوبت اول</b></p>
<p><b>آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای</b></p>	

شهرداری زاهدان در نظر دارد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت پروژه : " بکارگیری ۷۰ دستگاه خودرو سواری به همراه راننده جهت انجام امورات اداری (جهت ایاب و ذهاب و سرویس دهی پرسنل شهرداری)" را به شرکت های دارای گواهینامه تایید صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت آگهی افضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۴ می باشد.

**مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:** از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۴ تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۱ به متقاضیان ارائه میگردد. ضمنا به منظور دریافت اسناد مناقصه مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۵۴۹۹۹۴۱ بانک تجارت به نام درآمدهای عمومی شهرداری زاهدان واریز گردد.

**• نام و نشانی مناقصه گزار:** شهرداری زاهدان به نشانی زاهدان - خیابان آزادی - کدپستی: ۹۸۱۳۶۷۳۱۵۷ - تلفن: ۰۵۴-۳۳۲۲۴۰۶۴-۷

• مدت انجام خدمات دوازده (۱۲) ماه شمسی میباشد.

موضوع (پروژه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار(ریال)	محل تامین اعتبار	زمان تحویل پیشنهادها	محل و زمان بازگشایی پاکات
" بکارگیری ۷۰ دستگاه خودرو سواری به همراه راننده جهت انجام امورات اداری (جهت ایاب و ذهاب و سرویس دهی پرسنل شهرداری)"	۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ( شش میلیارد و پانصد میلیون) ریال	درآمدهای عمومی شهرداری	حداکثر تا روز ۰۸:۰۰ شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۲	ساعت ۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۲ در محل سالن کنفرانس شهرداری واقع در خیابان آزادی

**ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به یکی از دو روش ذیل میباشد که بایستی در پاکت (الف) به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود:**

**۱-** ضمانت نامه معتبر بانکی مطابق بند (الف) آییننامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱/۱۲۳۴۰۲/۵۰۶۵۹ت/ه مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ هیأت وزیران به نفع کارفرما (مطابق کاربرگ شماره یک) باشد.تاریخ اخذ ضمانت نامه معتبربانکی از تاریخ آخرین مهلت فروش اسناد تا تاریخ تسلیم پیشنهادات در نظرگرفته شود. مدت اعتبار تضمین فوق باید حداقل سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.

**۲-** در صورت واریز وجه نقد به شماره حساب سپرده شهرداری به شماره ۲۵۰۰۱۵۰۳۶۲ بانک تجارت شعبه زاهدان.

دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و پاسخگویی به سوالات و ابهامات توسط مدیریت حقوقی و امورقراردادهای شهرداری زاهدان به نشانی زاهدان-خیابان امیرالمومنین (ع)-مجمع طبقاتی سعدی- بلوک اول- طبقه سوم- تلفن:۰۵۴-۳۳۲۳۱۸۰-انجام میگردد.

**• محل تسلیم پیشنهادهای تکمیل و لاک و مهر شده:** علاوه بر اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پوشه ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد. لازم به ذکر است پاکت الف بصورت لاک و مهر شده به دبیر خانه شهرداری مرکزی زاهدان واقع در خیابان آزادی به شماره کد پستی ۹۸۱۳۶۷۳۱۵۷ - تلفن ۰۵۴-۳۳۲۲۴۰۶۴ تحویل گردد.
**• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲۱ و ۰۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۲۷

### شهرداری زاهدان